Формування оборонного бюджету має здійснюватися на основі таких
принципів: здійсненність бюджету (він повинен бути реалістичним і витрача-
тися за призначенням); всебічність та прозорість; прогнозування і контроль за
виконанням оборонного бюджету; фінансова звітність та документування
інформації; зовнішній контроль та аудит.

СПИСОК ВИКОРИСТАНИХ ДЖЕРЕЛ

1. Про Збройні Сили України: Закон України від 06.12.1993 року №1934-XII
[Електронний ресурс]. – Режим доступу до тексту: http://zakon2.rada.gov.ua/laws/
show/1934-12

2. Про оборону України: Закон України від 06.12.1991 року №1932-XII
[Електронний ресурс]. – Режим доступу до тексту: http://zakon3.rada.gov.ua/laws/
show/1932-12

3. Василик О.Д. Державні фінанси України / О.Д.